様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
稲城市長　殿

稲城市防犯機器等購入緊急補助金交付申請書

稲城市防犯機器等購入緊急補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、補助金の認定に必要な範囲で、稲城市が申請者等（申請者の属する世帯の世帯員を含む。）の住民基本台帳記録について、公簿等により確認することに同意します。

記

１．申請情報
	申請者氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	世帯主氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	住所
	稲城市

	連絡先電話番号

	補助申請額
※上限２０,０００円
	　　　　　　　　　円
※購入額の１/２の金額（１,０００円未満切り捨て）を記入してください。

※「購入額」は、クーポン割引やポイント等を差し引いた後の金額で算定してください。

	[bookmark: _Hlk192679800]購入した防犯機器等の番号に〇を記入
	支払額（領収書の金額）

	１
	防犯カメラ
	　　　　円

	２
	ダミーカメラ
	　　　　円

	３
	カメラ付インターフォン
	　　　　円

	４
	雨戸
	　　　　円

	５
	シャッター
	　　　　円

	６
	サムターンカバー
	　　　　円

	７
	面格子
	　　　　円

	８
	人感センサー
	　　　　円

	９
	防犯フィルム
	　　　　円

	10
	防犯機能の高い鍵の取付又は交換
	　　　　円

	11
	ガラス破壊センサー
	　　　　円

	12
	防犯砂利（踏むと大きな音が発生するように加工された砂利）
	　　　　円

	13
	「防犯カメラ作動中」等防犯シール
	　　　　円

	14
	センサーアラーム
	　　　　円

２．振込先口座　　　　　　　　※申請者と口座名義人は同一としてください。
	金融機関名
	銀行 ・ 金庫 ・ 組合 ・ 農協
	金融機関コード

	店舗名
	本店・支店・出張所
	店　番

	預金種別
	１　普通　　　　　　　２　当座
	口座番号

	口座名義人（カナで記載してください。）